
Final 100 m. remolque de maniquí con aletas F

Final: A
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time

1 ARRIBAS FERNANDEZ DE HEREDIA, CELIA 2004 C.D.B. Vallecas S.O.S

2 BARREÑA PONCE, SHEILA 2003 Club Salvamento y Natacion Silla

3 COSTA PORTILLA, ISABEL 1995 C.D.B. Vallecas S.O.S

4 GARCÍA SILVA, ANTÍA 1998 Club Acuático Umia
5 RODRIGUEZ RODRIGUEZ DE LA SIERRA, MARIA 2004 Club Natación Martianez
6 ZORRILLA FERNANDEZ, LUCIA 2007 Club de Salvamento Noja Netcan

7 CABALLERO FUSET, LOLA 2004 Club Natación SOS Bétera
8 DE DIOS LASA, MIRIAM 2002 Club Natación Top Ten Alicante

Final: B
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time

1 IÑIGUEZ SEGUI, NAIARA 2004 Club Natación Top Ten Alicante
2 CABRERO MARTÍN, AMELIA 2005 Club Laguna SOS

3 GONZALEZ GOMEZ, LUCIA 2005 Club A.C.N. Marisma

4 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2002 Club Salvamento Sada - SASA

5 TURRADO ALVAREZ, DIANA 2005 C. D. SOS La Bañeza
6 GOMEZ RODRIGUEZ, LOLA 2000 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA
7 BARRIENTOS FERNANDEZ, ESTHER 2000 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA
8 ACEBO MONCALIAN, MARIA EUGENIA 2000 Club de Salvamento Noja Netcan
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Final 100 m. remolque de maniquí con aletas M

Final: A
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time

1 PLAZUELO JIMENEZ, MARCO 1998 Club Laguna SOS

2 TURRADO ALVAREZ, ALBERTO 2004 C. D. SOS La Bañeza
3 ROMERO FERNANDEZ, IVAN 2003 Club Salvamento y Socorrismo Benavente

4 CATALÁ LLINARES, FRANCISCO JAVIER 1989 Club Deportivo Natacion Aldaia

5 BUTUC, DAN 2004 Club Natación Top Ten Alicante
6 PEREZ SANCHEZ, JAVIER 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo
7 MATEO MERINO, GONZALO 1993 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo
8 RODRÍGUEZ COLFERAI, GABRIEL 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA

Final: B
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time

1 BERMEJO SANTAMARIA, OSCAR 2003 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo
2 VARGAS  GARMENDIA, SERGIO 1998 Club Laguna SOS

3 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera
4 MOYANO LOPEZ, CARLOS 2000 Club Laguna SOS

5 RAMOS VIGUER, SERGIO 2001 Club Salvamento y Natacion Silla

6 CISCAR BIEDMA, DONIS 2003 Club Salvamento y Natacion Silla

7 MARTINEZ ALMONACIL, ETHAN 2004 Club Salvamento y Natacion Silla

8 YUNTA CANTARERO, ISAAC 2004 Club SVAT - Tarancón
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50 m. remolque de maniquí F

Final: A
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time

1 GRUESO PEÑA, NEREA 2005 CDB Gredos Sandiego

2 MALAVÉ CASCALES, LAURA 1998 Club Laguna SOS

3 GARCIA DE LA VIRGEN, ESTHER 1999 Club Salvamento y Natacion Silla

4 GARCÍA SILVA, ANTÍA 1998 Club Acuático Umia
5 LOPEZ RUIZ, ELSA 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo
6 MASCAROS NUÑEZ, BEATRIZ 2002 Club Salvamento y Natacion Silla

7 DE DIOS LASA, MIRIAM 2002 Club Natación Top Ten Alicante
8 NORIEGA MARTIN, CLAUDIA 2003 CDB Gredos Sandiego

Final: B
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time

1 VEIGA AGUEROS, FATIMA 1995 Club A.C.N. Marisma

2 TURRADO ALVAREZ, DIANA 2005 C. D. SOS La Bañeza
3 SASTRE QUEMADA, IRENE 2000 Club Laguna SOS

4 CABALLERO FUSET, LOLA 2004 Club Natación SOS Bétera
5 IÑIGUEZ SEGUI, NAIARA 2004 Club Natación Top Ten Alicante
6 JUANA ALONSO, LUCIA 2004 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo
7 MICOVSCHI, PATRICIA 2007 C. D. SOS La Bañeza
8 RODRIGUEZ RUIZ, IRIS 2003 Club Salvamento y Natacion Silla
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50 m. remolque de maniquí M

Final: A
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time

1 CASTEJON SORLI, MARIO 2003 Club Salvamento y Natacion Silla

2 MATEU PLANELLS, ALBERT 2000 Club Salvamento y Natacion Silla

3 BELTRÁN CABEDO, PAU 1993 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo
4 SPUZNAR ROSA, RAUL MAREK 2000 Club Salvamento y Natacion Silla

5 LÓPEZ TORIBIO, MIGUEL ANGEL 1997 Club Laguna SOS

6 FERRERAS SEIJAS, ANDER 2002 Club Salvamento y Socorrismo Benavente

7 MERINO MONTES DE OCA, ALVARO 2001 Real Club Náutico de Tenerife
8 BUTUC, DAN 2004 Club Natación Top Ten Alicante

Final: B
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time

1 ROMERO FERNANDEZ, IVAN 2003 Club Salvamento y Socorrismo Benavente

2 PLAZUELO JIMENEZ, MARCO 1998 Club Laguna SOS

3 CORONADO TEJEDA, CARLOS 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia

4 DIEGO ALONSO, CESAR 2006 Club A.C.N. Marisma

5 SAN FERMIN BASTANTE, ALBERTO 2005 Club A.C.N. Marisma

6 SEGADE MARIÑO, RAUL 2000 Club Acuático Umia
7 MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, HISLUL 2004 C. D. SOS La Bañeza
8 YUNTA CANTARERO, ISAAC 2004 Club SVAT - Tarancón
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Final 200 m. supersocorrista F

Final: A
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time

1 GANADO AMADOR, CAROLINA 1999 Club Salvamento y Socorrismo Benavente

2 BOLADO ABASCAL, PATRICIA 2005 Club de Salvamento Noja Netcan

3 LOUREIRO SERRANO, NOELIA 2001 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL

4 PAYOLA ANGLADA, NURIA 1999 Club Deportivo Natacion Aldaia

5 CABALLERO FUSET, LOLA 2004 Club Natación SOS Bétera
6 SANCHEZ GONZALEZ, VERONICA 1992 Club de Salvamento Noja Netcan

7 BARREÑA PONCE, SHEILA 2003 Club Salvamento y Natacion Silla

8 GONZALEZ GOMEZ, LUCIA 2005 Club A.C.N. Marisma

Final: B
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time

1 ACEBO MONCALIAN, MARIA EUGENIA 2000 Club de Salvamento Noja Netcan

2 PABLO MONTAÑES, INES 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud
3 NORIEGA MARTIN, CLAUDIA 2003 CDB Gredos Sandiego

4 MARTINEZ MANZANO, MIRIAM 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo
5 MASCAROS NUÑEZ, BEATRIZ 2002 Club Salvamento y Natacion Silla

6 PEÑA MERINO, SARA 2006 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA
7 ARILLA RAFOLS, NORA 1999 C.D.B. Vallecas S.O.S

8 VEIGA AGUEROS, FATIMA 1995 Club A.C.N. Marisma
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Final 200 m. supersocorrista M

Final: A
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time

1 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera
2 CASTEJON SORLI, MARIO 2003 Club Salvamento y Natacion Silla

3 CORONADO TEJEDA, CARLOS 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia

4 HUERGA SANCHEZ, JAVIER 2002 Club Salvamento y Socorrismo Benavente

5 MORENO DIAZ, ROBERTO 1992 CDE SOS Madrid Este

6 BERMEJO SANTAMARIA, OSCAR 2003 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo
7 PARDO ESTEBAN, DIEGO 1999 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo
8 PEREZ SANCHEZ, JAVIER 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo

Final: B
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time

1 QUIROGA RAMOS, NOEL 2000 Club Salvamento Sada - SASA

2 PLAZUELO JIMENEZ, PABLO 2002 Club Laguna SOS

3 RUBIRA SANZ, LUCAS 2004 CDB Gredos Sandiego

4 VARGAS  GARMENDIA, SERGIO 1998 Club Laguna SOS

5 MATEU PLANELLS, ALBERT 2000 Club Salvamento y Natacion Silla

6 LOBELLE GONZALEZ, MARCOS 1989 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL

7 GONZALEZ SAURAS, CARLOS 2005 Club Polideportivo Andorra

8 GONZALEZ HORNA, MAIOL 2004 C. D. Salvamento Dragones
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